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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder samt opbevaringstemperatur, adskillelse og
tilkdækning af fødevarer i virksomhedens køleenheder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
procedurer for produktion af sandwich, herunder optøning af
kylling og holdbarhedsstyring af ingredienser til sandwich.
Generelt vejledt om reglerne for opbevaringstemperaturer
under optøning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af hyldder, bordoverflader og gulv
i butik samt bordoverflader ved sandwichproduktion i
baglokale.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af hylder i butik og
køleenheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for aktiviteterne
opbevaring og håndtering af allergene ingredienser.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for opbevaringstemperatur og varemodtagelse for september
2024
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret sandwich for information om allergene ingredienser. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: mærkning af følgende produkter Cantuccini for mærkning af
allergene ingredienser.
Generelt vejledt virksomheden om reglerne for oplysningspligt vedrørende allergene ingredienser.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


